
Produktionsingenjör
Med inriktning automation och logistik

SenseAir® AB söker en erfaren produktionsingenjör till vår expanderande fabrik i Delsbo. 
Det är ett utmanande arbete som passar dig som har erfarenhet och teknisk kompetens samt ett 
genuint intresse för logistik, automation och projektledning. Tidigare arbetslivserfarenhet inom 
elektronik- och/eller fordonsindustrin är meriterande.

Som ny produktionsingenjör på SenseAir® kommer du att tidigt delta i utvecklingsarbetet av nya prod-
ukter. Din uppgift blir att se till att en bra fokus i avseende på producerbarhet och produktionsprocesser 
finns med i projekten. Du kommer också att vara projektledare för överföringen av nya produkter och 
produktionssätt in i produktionen.

Verksamheten är av global karaktär och du kan emellanåt behöva resa en del. Det är viktigt att du kan 
samarbeta med olika sorters ingenjörer, tekniker och produktionspersonal. Du bör vara självgående men 
även ha god vilja och kunskap i att arbeta med andra personer i projekt och i den dagliga verksamheten.

Vi letar efter dig som är driven och strukturerad. Du ska 
kunna uttrycka dig väl i tal och skrift på svenska och 
engelska. Du bör ha lämplig utbildning och ha några års 
erfarenhet, gärna inom liknande bransch. Rätt person 
får chansen att jobba in sig i ett spännande och expand-
erande företag med möjlighet till vidareutveckling.

Vi är ca 70 personer på SenseAir som ligger i Delsbo i det 
natursköna Hälsingland. Vi har stora luftiga lokaler med 
expansionsmöjligheter. 

• delta och leda projekt
• logistikfrågor i befintlig och ny produktion
• optimering av produktionsflöden
• vara drivande med ständiga förbättringar i våra produkter och produktionsätt

Örjan Ohlander, produktionschef
E-post:  orjan.ohlander@senseair.se 
Telefon: 0653 - 71 77 72

I arbetsuppgifterna ingår följande:

För mer information kontakta:

Välkommen med din ansökan senast 22 januari 2010 till;
orjan.ohlander@senseair.se. Rätt person vill vi anställa 
snarast möjligt.


